
 

 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT QUANG TRUNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:           /QĐ - THPT QT Thành  phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng        năm 2024 
  

QUYẾT ĐỊNH 
Ban hành Lịch kiểm tra chuyển đổi nhóm môn lựa chọn 

Phân công coi, chấm kiểm tra chuyển đổi môn lựa chọn năm học 2023 – 2024 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT QUANG TRUNG  
 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo 

dục – Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ 

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Quyết định 371/QĐ-UB ngày 26 tháng 6 năm 1989 của UBND TP.Hồ Chí 

Minh về việc chuyển phân hiệu Phước – Thái – Trung thành Trường THPT Quang Trung; 

Căn cứ Công văn số 68/BGDĐT-GDTrH ngày 06 tháng 01 năm 2023 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn chuyển đổi môn lựa chọn, cụm chuyên đề học tập 

cấp trung học phổ thông; 

Căn cứ Kế hoạch số 193/KH-THPT QT ngày 11 tháng 6 năm 2024 của Hiệu 

trưởng Trường THPT Quang Trung về việc kiểm tra chuyển đổi nhóm môn lựa chọn năm 

học 2023 – 2024; 

Xét phẩm chất đạo đức, năng lực của giáo viên, nhân viên và học sinh; 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành Lịch kiểm tra chuyển đổi nhóm môn lựa chọn (kèm theo danh 

sách học sinh dự kiểm tra) và phân công giáo viên coi, chấm kiểm tra chuyển đổi nhóm 

môn lựa chọn (danh sách đính kèm). 

Điều 2. Các giáo viên và học sinh có tên nơi Điều 1 thực hiện nhiệm vụ theo kế 

hoạch kiểm tra chuyển đổi nhóm môn lựa chọn, theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Các bộ phận, Văn phòng của nhà trường và Ông (Bà), các em học sinh có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

  

Nơi nhận: 
- Phòng GDTrH Sở; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 
 

 

 

Lê Thị Uyên 
 


		2024-07-24T16:57:44+0700


		2024-07-24T21:44:27+0700


		2024-07-24T21:51:28+0700


		2024-07-24T21:51:28+0700


		2024-07-24T21:51:28+0700


		2024-07-24T21:51:28+0700




